INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

PROVIDENCIAR COLETA DE EXAMES LABORATORIAIS NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICIPIO
DE IRUPI.

Justificativa.

Indico a Vossa Excelência que providencie a coleta de exames nas unidades de saúde do Municipio, uma
vez que a população tem que se deslocar de seus Córregos e Distrito para o laboratório conveniado para
a coleta de exames laboratoriais. Sabendo que  o atendimento da indicação será um avanço e trará
muitos benficios para a população, sugiro que faça o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 18 de março de 2025

Vereador(es):

Cristina Gonçalves Dionizio

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003700370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-18T16:59:48-0300